XAPAKTEPUCTUKIN

MHOTO(QYHKI[VIOHA/IbHBII IPOYXKEKTOP

TOPCHIK

VYron packpseiTua myya: 5°, 8°, 10°, 12°, 14°, 16°, 20°, 25°, 30°, 40°, 60°,
10x60°, 20x55°

IIBer xopmyca: RAL
IIBeTroBas Temmeparypa: 2200K-5700K, Tunable White, RGBW
Crenenp 3amutbi: [P66
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Mougrocts, Br

Pasmepsi, Myt

BxopjHoe
Hanpskerye, B

IK: 07

BxopgHoe HanpspxeHne: 24V/220V
Mnupexc ueronepegauyn: CRI >80
Pa6ouyas remneparypa: -30°C ~ +50°C
TapanTupoBaHHbI

CPOK 3Kcmyaraumi: >50 000y

AKCECCYAPDI:

0140 110

210

Vron pacceusanus

633012010
633012020
633018010

633018020

633030010
633030020

633030030

633-010

633-020

TOPCHIK

TOPCHIK_1 12W SINGLE COLOR 24V P66
TOPCHIK_1 12W SINGLE COLOR 220V P66
TOPCHIK_1 18W TUNABLE WHITE 1800K-6000K 24V 1P66

TOPCHIK_1 18W RGBW DMX-512 24V IP66

TOPCHIK_2 30W SINGLE COLOR 220V IP66
TOPCHIK_2 30W TUNABLE WHITE 1800K-6000K 24V IP66

TOPCHIK_2 30W RGBW DMX-512 24V IP66

Konbiuek B rpynt TOPCHIK

Kperuienye Ha mupe TOPCHIK
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5°,8° 147, 20°, 30°, 40° 2200K-5700K 1,45
5° 8°, 12°, 14°, 20°, 25°, 30°, 40°, 60° 2200K-5700K 1,45

° 16° 25° 40°. 60° Tunable white
107167, 257, 40% €0 (1800K-6000K) 145

12°,16° 25°, 40°, 60° RGBW 1,45
5°,8° 147, 20°, 30°, 40° 2200K-5700K 2,3

o 550 40° 60°. o o Tunable white
15°, 25°, 40°, 60°, 10x60°, 20x55' (1800K-6000K) 2,3

15°, 25°,40°, 60°, 10x60°, 20x55° RGBW 2,3



